

**klasa 2B**

Przedmiot	Poziom nauczania	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Uwagi
j. polski	podstawowy	Sztuka wyrazu, cz. 1.2 i cz. 2.1 Podręcznik do liceum i technikum	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	GWO	+ zbiór zadań do matury, zamówimy zbiorczo we wrześniu
j. angielski	podstawowy	High Note 3	Praca zbiorowa	Pearson	Kontynuacja z klasy pierwszej. Po zakończeniu pracy z tym podręcznikiem klasa przejdzie na poziom High Note 4 (po ogłoszeniu przez nauczycieli)
j. niemiecki 2n	podstawowy	kontynuacja podręcznika			Grupa pani A. Koman
j. niemiecki 1n	podstawowy	#trends 2 (podręcznik i ćwiczenia)	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era	Marta Kulka
historia	podstawowy	Historia 2. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony ,	Łukasz Kępski, Jacek Wijaczka	GWO	Nieobowiązkowy
przedsiębiorczość	podstawowy	Krok w przedsiębiorczość	Z. Makieła, T. Rachwał	Nowa Era	M. Bąk
geografia	podstawowy	Oblicza Geografii 2	T.Rachwał, R.Uliszak, K.Wiedermann, P.Kroh	Nowa Era	Bez kart pracy
biologia	podstawowy	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa,	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era	karty pracy - decyzja zakupu podjęta przez nauczyciela będzie we wrześniu
chemia	podstawowy	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	kontynuacja

		liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy			
chemia	podstawowy	To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel	Nowa Era	kontynuacja
chemia	podstawowy	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	
chemia	podstawowy	To jest chemia 2. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Aleksandra Kwiek	Nowa Era	
fizyka	rozszerzony	Zakup podręcznika po konsultacji z nauczycielem, we wrześniu	Program autorski		
matematyka	rozszerzony	Matematyka 2 zakres rozszerzonych	W. Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska	Nowa Era	
matematyka	rozszerzony	Matematyka 2 zbiór zadań zakres rozszerzony	Praca zbiorowa	Nowa Era	
informatyka	rozszerzony	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki	Nowa Era	
Religia	podstawowy	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą	Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Jedność 2021	